Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul – 20ª Região

  R. 14 de Julho, 371, Centro, Campo Grande - MS / CEP: 79.004-390 Tel: (67) 3356-4796 / 3356-7405

coreconms.gerencia@gmail.com / coreconms.fiscalizacao@gmail.com

AVISO DE RESULTADO

CONVITE Nº 02/2018

O Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul – CORECON-MS, através da Comissão

Licitação, nomeada pela portaria nº 05/2018, torna público que na Licitação Convite N° 02/2018 resultou

vencedora para atender ao objeto a empresa C. E. SILVERIO EMPRETEIRA DE MÃO DE OBRAS

EIRELLI M.

Campo Grande – MS, 07 de agosto de 2018.

Volmir Meneguzzo

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:coreconms.gerencia@gmail.com
mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com